1461 "Priori domus Montis Sancti Petri non fit misericordia. Et soluat Priori domus Montis Benedicti tres ducatos per Priorem Papie tunc Visitatorem adiudicatos dicte domui Montis Benedicti."<sup>284</sup>

1461 "Priori domus Sancte Marie de Gratia prope Papiam non fit misericordia. Et frater Petrus de Nanja conuersus professus dicte domus vadat hospitatum ad domum Sancti Bartholomei de Trisulto ad Ordinis voluntatem."<sup>285</sup>

1461 "Priori domus Sancte Trinitatis prope Mantuam fit misericordia. Et Reuertatur ad domum Papie sue professionis."<sup>286</sup>

<sup>282</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157')*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 107; John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: London, Lambeth Palace MS. 413, Part 3: 1461-1474 (Ff. 301v-458v)* (1991), p. 7: Pro illustrissimo principe et domino, Domino Duce Mediolanj, et pro illustrissma domina Ducissa eius consorte, et pro liberis eorum, fiat idem [tricennarium de Spiritu Sancto].

<sup>283</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157')*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 118.

<sup>284</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157')*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 118.

<sup>285</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157')*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 119.

<sup>286</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157')*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 119.

1462 "Pro illustrissimo principe et domino, domino Duce Mediolanj, **et pro** illustrissma domina, domina Ducissa eius consorte, et pro liberis eorum fiat jdem [tricennarium de Spiritu Sancto]."<sup>287</sup>

1462 "Priori domus Casularum non fit misericordia. Et dominus Alexandrinus et dominus Aluysius ibidem hospes reuertantur ad **domum** Papie sue professionis. ... Et dominus Baptista professus dicte domus vadat hospitatum ad **domum** Papie ad Ordinis voluntatem."<sup>288</sup>